CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
Seriedade e Compromisso

GESTÃO 2021 - 2022

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

CÓpg ..

Ofício n° 317/2022 Catalão, 29 de junho de 2022.

Ao

3° SGT Maxuel Luís do Nascimento

Nesta

Assunto: Encaminhamento de Moção de Aplauso

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, encaminha às mãos de Vossa Senhoria, a Moção de Aplauso, apresentada pelo

Vereador Helson Barbosa de Souza (Caçula) na 24a Sessão Ordinária, realizada no dia

28 de junho de 2022.

Sendo o que se apresenta para o momento, apresentamos protestos de

elevada estima e grande consideração.

Atenciosamente,

umberto da Silva

Presidente + . Câmara Municipal de Catalão

i

R E~ ~

-i .
~

S E M O S

1 Em ~ /'
O

~ \

~tll«

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás